



SETTORE PROGRAMMAZIONE E COMUNICAZIONE

NUMERO REGISTRO DEL SERVIZIO 13 NUMERO REGISTRO GENERALE 93

Oggetto: Diga di Campolattaro, Campionato regionale open di canoa del 19 e 20 giugno, liquidazione spese per lavori con mezzo agricolo alla ditta Procino Filomena

L'anno DUEMILAVENTUNO il giorno DICIANNOVE del mese di AGOSTO

IL RESPONSABILE

AUTORIZZATO A QUANTO INFRA IN FORZA:

- ✓ DEL CONTRATTO DI LAVORO APPLICATO E VIGENTE
- ✓ <u>DEL PIANO PROGRAMMA, DEL BUDGET TRIENNALE 2020-2022 E DEL FABBISOGNO DEL PERSONALE, GIUSTA DELIBERA CDA N 2 DEL 14.12.2020 E DEL CONSIGLIO PROVINCIALE DEL 30.12.2020</u>

VISTA E RICHIAMATA

- la Convenzione per le gestione della diga di Campolattaro sottoscritta tra la Provincia di Benevento e l'Azienda Speciale ASEA in data 21.12.2018 e prorogata con Delibera di C.P. n. 42 del 30.12.202;
- l'art 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.;

CONSIDERATO

- che nei giorni 19 e 20 giugno si è svolta presso la diga di Campolattaro Campionato regionale open di canoa, organizzato dal Comitato regionale della Federazione Italiana Canoa Kayak in collaborazione con l'A.S. ASEA;
- che ai fini di garantire lo svolgimento e la sicurezza dell'evento e dei partecipanti si è reso necessario effettuare dei lavori urgenti con mezzo agricolo di trinciatura, fresatura e rullatura degli accessi e dell'area oggetto della manifestazione.



- che la ditta ditta Procino Filomena, P.Iva IT01259900627, con sede in Fragneto l'Abate (Bn) alla via Bosco Comunale, contatta per le vie brevi si è resa immediatamente disponibile all'effettuazione di detti lavori.

VISTA

- la fattura elettronica n. 1/B del 02.08.2021, emessa dalla ditta Procino Filomena, P.lva IT01259900627, con sede in Fragneto l'Abate (Bn) alla via Bosco Comunale, per un totale generale di euro726,00, di cui imponibile euro 660, ed euro 66,00 per lva (operazione assoggetta a scissione dei pagamenti art.17 ter DPR 633/72).

RILEVATO CHE l'intervento dei lavori di cui all'oggetto trova copertura nel capitolo "Spese del servizio Energia e Ambiente – Gestione tecnica della diga di Campolattaro – altri costi diretti di funzionamento" cap. 5.36, in conto competenza del budget aziendale 2021.

DATO ATTO:

- che il Cig della procedura è il seguente: Z62323C604.

CONSTATATO che i lavori eseguiti dalla ditta Procino Filomena sono stati eseguiti in modo regolare e conforme.

RITENUTO potersi liquidare la somma complessiva di euro 660,00 per lavori con mezzo agricolo alla ditta Procino Filomena.

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa, parte integrante e sostanziale del presente dispositivo nel quale si ha per ripetuta e trascritta:

di liquidare la somma di euro di euro 660,00 per lavori con mezzo agricolo alla ditta Procino Filomena P.Iva IT01259900627, con sede in Fragneto l'Abate (Bn) alla via Bosco Comunale a valere sulla fattura n. 1/B del 02.08.2021 di pari importo imponibile, mediante bonifico sul codice IBAN riportato in fattura;



- dare atto che l'aliquota IVA pari ad euro 66,00 sarà versata all'erario secondo le modalità e le scadenze fissate dalla legge;
- → di imputare la somma della presente spesa al capitolo ""Spese del servizio Energia e
 Ambiente Gestione tecnica della diga di Campolattaro altri costi diretti di
 funzionamento" cap. 5.36, in conto competenza del budget aziendale 2021.
- dare atto che Cig della procedura è il seguente: Z62323C604
- di autorizzare il preposto ufficio agli adempimenti conseguenziali e derivanti;
- di autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito aziendale dell'Ente, ai sensi e per gli effetti del Decreto Legislativo n. 33/2013 "Obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusioni di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni".

Il Responsabile del Settore Giantaca Maiorano



VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

(art. 147 bis del T.U.EE.LL. n. 267/2000)

Relativamente alla presente Determina

Benevento lì 02.08.2021

Il Segrețario Tecnico dott. Glovanni Cacciano

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

(art. 147 comma 7 del T.U.EE.LL. n. 267/2000)

Relativamente alla presente Determina

Benevento lì 02.08.2021

Il Responsabile Amministrativo dott. Cesare M

VISTO DI ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

(art. 183 comma 7 del T.U.EE.LL. n. 267/2000)

Relativamente alla presente Determina

Benevento lì 02.08.2021

Il Responsabile A ministrativo

Copia della presente determinazione, acquisita l'iscrizione nel Registro Generale per il tramite della Segreteria, deve essere trasmesso al personale preposto alla pubblicazione e, quindi, al sottoscritto Responsabile del Servizio proponente e a:

Responsabile amministrativo

Il Responsabile preposto

Benevento, lì 02.08.2021

Il Responsabile del Settore dott. Gianluca Maiorano